
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2024 m. gruodžio d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12 
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1.  S u š a u k i u  2024 m. gruodžio 19 d. 11 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos 
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 
Šiaulių miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-666;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2024  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo. Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-648;

2.3. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-652;
2.4. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-331 

„Dėl  švietimo,  kultūros,  socialinių  ir  sporto  projektų  rėmimo  skatinimo“  pakeitimo. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-627;

2.5. Dėl „AB Šiaulių energija“ diferencijuoto koreguoto šilumos gamybos ir (ar) tiekimo 
pajamų bazinio lygio Šiaulių miesto vartotojams nustatymo antriesiems šilumos gamybos ir (ar) 
tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo metams. Tarybos sprendimo projektas TSP-655;

2.6. Dėl  žemės,  žemės  nuomos  už  valstybinę  žemę  ir  nekilnojamojo  turto  mokesčių 
lengvatų  juridiniams  asmenims,  švietimo,  kultūros,  socialinius  ir  (ar)  sporto  projektus  Šiaulių 
miesto savivaldybėje, suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-643;

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. T-167 
„Dėl  Lėšų,  skirtų  Šiaulių  miesto  savivaldybės  verslo  subjektų  mokymo  ir  jaunimo  verslumo 
skatinimo programoms įgyvendinti, skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-634;

2.8. Dėl pavedimo biudžetinei įstaigai Šiaulių apskaitos centrui vykdyti asociacijos „Saulės 
dominija“ finansinę apskaitą. Tarybos sprendimo projektas TSP-656;

2.9. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-130 
„Dėl  važiavimo  vietinio  (miesto)  reguliaraus  susisiekimo  autobusų  maršrutais  Šiaulių  miesto 
savivaldybėje lengvatos karo pabėgėliams iš  Ukrainos“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-631;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2024-12-12 Nr. MT-12
Meras Artūras Visockas



2

2.10. Dėl  pritarimo  įrengti  muitinės  posto  veiklai  reikalingą  infrastruktūrą  Šiaulių 
viešajame logistikos centre ir pasirašyti ketinimų protokolą. Tarybos sprendimo projektas TSP-660;

2.11. Dėl  pritarimo įgyvendinti  projektą  „Šiaulių Jovaro progimnazijos  pastato,  esančio 
Vytauto  g.  132,  Šiauliuose,  modernizavimas  (Energetinio  efektyvumo  didinimas)“. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-642;

2.12. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Šiaulių  Saulės  pradinės  mokyklos  pastato, 
esančio Dainų g. 15, Šiauliuose, modernizavimas (Energetinio efektyvumo didinimas)“. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-650;

2.13. Dėl  Priėmimo į  Šiaulių  miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas  mokytis 
pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio ugdymo mokyklas 
mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo. Tarybos sprendimo 
projektas TSP-633;

2.14. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2017  m.  rugsėjo  7  d.  sprendimo Nr.  T-
327 ,,Dėl STEAM krypties programų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-630;

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų 
sudarymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-635;

2.16. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-471 
„Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Šiaulių miesto gyventojams 
dydžių nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-632;

2.17. Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo Šiaulių miesto gyventojams 
dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-628;

2.18. Dėl  sutikimo perimti  valstybės  turtą  ir  jo  perdavimo Šiaulių  miesto  savivaldybės 
viešajai bibliotekai. Tarybos sprendimo projektas TSP-625;

2.19. Dėl kai kurių inžinerinių statinių perėmimo Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-572;

2.20. Dėl  nuomos  kainos  ir  laikotarpio  nustatymo  elektromobilių  įkrovimo  stotelėms 
įrengti. Tarybos sprendimo projektas TSP-661;

2.21. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 7 d. sprendimo Nr. T-428 
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų  tarybos  sudėties  patvirtinimo“ 
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-663;

2.22. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-103 
„Dėl  Bendruomenės  iniciatyvų,  skirtų  gyvenamajai  aplinkai  gerinti,  projektų  idėjų  atrankos  ir 
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-664;

2.23. Dėl detaliojo plano panaikinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-653;
2.24. Dėl valstybinės žemės sklypų nuomos sutarčių pripažinimo pasibaigusiomis. Tarybos 

sprendimo projektas TSP-636;
2.25. Dėl  valstybinės  žemės  sklypų  nuomos  sutarčių  nutraukimo. Tarybos  sprendimo 

projektas TSP-637;
2.26. Dėl  pritarimo servituto  nustatymui  žemės  sklypo,  esančio  Jono Jablonskio  g.  16, 

Šiaulių  mieste,  dalyje  servituto  sutartyje  numatytomis  sąlygomis. Tarybos  sprendimo  projektas 
TSP-657;

2.27. Dėl savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės žemės sklypų (jų 
dalių)  ir  žemės sklypais  nesuformuotos valstybinės žemės plotų priėmimo–perdavimo akto (-ų) 
pasirašymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-659;



3

2.28. Dėl valstybiniame žemės sklype (kadastro Nr. 2901/0011:276) Varpo g. 25, Šiaulių 
mieste,  esančio  pastato  (unikalus  Nr.  2995-0011-9018)  patalpoms eksploatuoti  tenkančių  žemės 
sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-658;

2.29. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 3 d. sprendimo Nr. T-405 
„Dėl  teikimo  parduoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypą,  esantį 
Mėlynių g. 5, Šiaulių mieste“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-638;

2.30. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 3 d. sprendimo Nr. T-406 
„Dėl  teikimo  parduoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypą,  esantį 
Mėlynių g. 5A, Šiaulių mieste“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-639;

2.31. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 3 d. sprendimo Nr. T-407 
„Dėl  teikimo  parduoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypą,  esantį 
Mėlynių g. 9A, Šiaulių mieste“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-640;

2.32. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 3 d. sprendimo Nr. T-408 
„Dėl  teikimo  parduoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypą,  esantį 
Mėlynių g. 9B, Šiaulių mieste“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-641;

2.33. Dėl  pritarimo išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Rūdės  g.  27B,  Šiaulių  mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-649;

2.34. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Tiesioji  g.  31,  Šiaulių  mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-629;

2.35. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Turgaus a. 13, Šiaulių mieste, 2000 m. gegužės 
17 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0096. Tarybos sprendimo projektas TSP-623;

2.36. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Sodo g. 28, Šiaulių mieste, 2021 m. balandžio 30 
d.  valstybinės  žemės  nuomos sutartį  Nr.  31SŽN-149-1(14.31.55.). Tarybos  sprendimo projektas 
TSP-644;

2.37. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Serbentų g. 52, Šiaulių mieste, 2000 m. sausio 
11 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0005. Tarybos sprendimo projektas TSP-654;

2.38. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,3630  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės sklype (kadastro Nr.  2901/7001:3) Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-624;

2.39. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0133  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai 
naudojamame žemės Rūdės g. 19, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-651;

2.40. Dėl  žemės  sklypo  (kadastro  Nr.  2901/0011:334),  esančio  Tilžės  g.  155,  Šiaulių 
mieste, dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-646;

2.41. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimo Nr. T-448 
„Dėl pritarimo sudaryti žemės sklypo Tilžės g. 155, Šiaulių mieste, valstybinės žemės panaudos 
sutartį“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-647;

2.42. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypo dalį bendrai naudojamame žemės 
sklype, Varpo g. 25, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-662.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

